tebat bos ad ecclesiam quod fuerat quod fieri de bo
 ne illo. Su rōitantes fūg dixerunt. Me bo
 nū hō illū dedit ecclesie. Ist sanctus ad eos
Walle iquit ipm i vita sua uigū boue de
 disse q̄ post vitā bouē itegrū cōtulisse q̄
 plū proficit eleosma uolūtia q̄ iuita. Su
 em uiuisset bouē nō dedisset. Sz ideo dedit
 q̄a retine nō potuit

Caplm sextu

Et q̄a error gentiū fuit q̄ mors opta
 da ē ab oībus et q̄ p̄tutis ē sive cō
 stantē q̄ hō sibi infert morte. Ide
 hūc errore reprobato tūgit bñis Aug
 lū p̄ de adei ca 22 Narras de discipulo pla
 toms que feruit plecto plōms h̄ ubi de aīe
 imortalitate disputauit se se p̄cipite de
 muro dedisse atz ex hac vita migrasse ad
 eā quā credidit meliore. Ibide etiā narrat
 de cathone q̄ se necauit eo q̄ fuit glorie et
 saīs iudg. Ist de eodē Cathoe narrat Gen
epla 1e q̄ eo die quo repulsō ē a p̄tura lu
 sit get quā nocte p̄tura legit eodē loco
 habuit ex p̄tura et ex vita excedē. Qua em
 q̄ a mōtē ferēda sibi p̄suasit. Ist er
 rore ip̄robat fides catholica q̄i nūq̄ diuīty
 p̄ceptū uel p̄missū hoc repit. Quia q̄ ex
 causa. Sed lex hoc prohibet dices exo 20
Nō omnes nec te nec alterū s̄m. Aug m
glosū De hoc etiā Joseph cōmōnans
 ad iudeos p̄trūctat. Pro ut reātat Ge s̄p̄
libro 1mo. Uolebat em iudei aliq̄ mclusia
 romans senecāe. Ad quos aiebat Joseph
Ratūe uiaulo aīa corpi ē cōiūcta. Quis ḡ
 ip̄une corpi et aīe deo cōplacitū cōtribmū

irrupte uel dissona caudeat Et sequitur
 Dei possessio sumus Deo in utroque seruimus
 Debemus quasi serui expectemus diuina
 ipsa quasi captiuum refuimus dei vincula
 quasi fideles serui depositi dei custodia
 nec minus huius vite reuitemus sed nec domum
 celeste refugiamus Si enim hominis donaria
 contumeliosus est quatenus magis seruare conue
 nit quia deo recepit Et sequitur Nature
 lex ualida est uelle uiuere nec morte sibi
 assistere Et post addit Depositu dei est anima
 in hoc corpore et si hominis depositum violare pe
 cca infame est quatenus magis depositum dei
 pro ergo ex utriusque magnitudine est quod homo
 sibi morte infert sed ex erronea irredu
 litate et interiori consuetudine horrore et agore
 et callida hostilitate suggestione et de
 repente secundum sententiam beati Augustini ubi super
 De sacra littera parte 16 capitulo 2 De quodam pigno
 cute ad sanctum iacobum a somno diuiso non ob
 uiuuit quidam ut uidebat vir uenerabilis
 qui multum multa alia suaserat quod magis
 expediret uis uirtutis quam festinat exire de
 hac uita nec referre quoquo modo fiat
 Et ille audies et putans tale uirum uera
 dice ferro uecto serpente uigilauit que
 ex motu a somno inuentum ad uicium non exie
 rat reduxerunt et hospite de hoc inuolat
 quod in ipsa sententia in ore tota deuotione a deo
 petiuit auxilium et ecce quod iacebat mortuus
 subito surrexit cuius narratio re gesta
 asseruit quod se ab illo que ei fama sugges
 sent ad tormenta deducit Quocirca sit
 iacobus ad tronum iudicis ipsum deducens et

patet ipse trahit ut vite denuo reddet quod
et finit fuit Nulla ergo quorum suavis aut
instinctu morte sibi infert quia sceleratior
factus hodie sui quam aliorum

Distinctio secunda septem partibus
huius sume

Capitulum primum

Et prout igitur pars quae non ab omnibus est
mors in debito modo optanda sed a
malis vehementer timenda. Prima
mors peccatorum pessima quia in bonis mors est in
vite petita sed in malis vitam mortis est
terne. Est enim secundum Augustinum ad orosium mors quae
duplex scilicet mors corporis quae est separatio anime
a corpore et haec est communis omnibus. Et est mors anime
quae est separatio dei ab anima pro culpa et haec est tantum
malorum in hac vita. De his duabus. ¶ 1.
Dimittite mortuos sepelire mortuos suos
Et est anime pena solius ante iudicium qualis fuit
et est illius divitis de quo dicit in lucis mortuus
est dives et sepulchrum quod est propter malorum divi-
tiam in infernum. Et est mors corporis et anime peccati
simul infligenda damnatis post iudicium quae
dicitur mors secunda quae secundum scripturas dicitur illud
Matth. 25. Ite igne eternum quae patitur est ope-
bolo et angelis eius.

Capitulum secundum

Prima ergo mors corporalis timenda est
a malis quia morietes usque incurrit
ablatione omnium delectabilium in presenti
et eternitate omnium mediarum et penarum in fu-
turo. Quae dicitur Job 21. Dives autem dormierit
nichil secum affert aperit omnia et nichil in se habet.

Exemplificatibi **G**reg de diuine epulone
 et stulto pponete dilatare horrea sua au
 dictu fuit stulte hac nocte recia a te q aut
 pasci augetur Vere go mors pcoru pess
 ma et ideo timeda **V**u et ca 21 dicit **P**
 mors q amara e memdia tua hoi iusto et
 habeti pare in substana **V**n ad maiore pe
 ne annulu quibda ipns anq exeat de vi
 ta ondit deus peas infernales illis debi
 tas prout narrat **H**eda de gestis anglo
 de quoda mlite isoleto q n infirmat mo
 nunt eu rex henred q ut petet et cositet
Lu dixit **R**o mo hoc facia ne dicerer tid
 et a sodalib9 deriderer **S**z n valico for
 te hoc aga **I**nfirmate igitur aggrauate
 uisitas qn eme modo duo pulchri iuuenes
 intrauerit quoru vn9 portabat libru pul
 chru sed puu i quo scripta fuerat pauca
 bona q feci **E**t post illos eme mo intrat
 malignoru spitu multi exeraty quoru
 maior om protulit libru horrde uisiois
 enozms magnitudis et podcis iportabil
 i quo descripta sut dia stelea mea tetrus
 lris qnq egi aut cogitau dixerut q ad
 albos iuuenes **I**te hinc qn iste m e qb9 illi
 Veru e nec e iustu pob contradice sed illu
 vobis ad duate qb9 dictis demoes terri
 biles et crudeles me passeriit vn9 i capite
 et alter i pedib9 et n simul dicti ut9 pue
 nerit mozar et ad tartara deducar qbus
 narratis vita msera simut i pnaa figis
 et ait **H**eda **N**on pro se her facta sut qu
 ista vidit cu nichil sibi visio proficet **S**ed
 pro aly9 qui usq ad morte differunt pente